
 OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY  

               
OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY  

              MORAVSKÉ PRUSY 40, 682 01 VYŠKOV, IČO: 00292222  
tel.: 517 361 125    email: ucetni@prusy-boskuvky.cz     web: www.prusy-boskuvky.cz    ID DS t88bjbh  

  

  
  

O Z N Á M E N Í  
  

podle § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách 

do Evropského parlamentu a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 oznamuji: 
 

Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 

• v pátek dne 7. června 2024 od 14:00 do 22:00 hodin 

• v sobotu dne 8. června 2024 od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

  

Místem konání voleb:  

• volební místnost v bývalé ordinaci na Obecním úřadě v Moravských Prusích č.p. 40  

• volební místnost v sále Klubu občanů, Boškůvky č.p. 7  

  

Upozornění:  

  

Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné. Voliči bude umožněno hlasování poté, 

kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky (platný cestovní, diplomatický 

nebo služební pas České republiky, cestovní průkaz, občanský průkaz). Volič, který je občanem 

jiného členského státu, prokáže svou totožnost a občanství jiného členského státu.  

Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen tento průkaz 

odevzdat okrskové volební komisi.   

Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. V den voleb 

volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

  

  

  

  

  

  

…………………………    Vyvěšeno:  14.5.2024  

      Ing. Josef Molitoris           Sňato:   9.6.2024  

              starosta 

http://www.prusy-boskuvky.cz/
http://www.prusy-boskuvky.cz/
http://www.prusy-boskuvky.cz/
http://www.prusy-boskuvky.cz/

		2024-05-14T08:43:00+0200
	Ing. Josef Molitoris




